
   

 Strana 1 
Kontakt: finance-pravo@tc.cz 

 

Jméno a logo firmy 
 
GRINEX AUDIT s.r.o. 

 
Sídlo: Londýnská 57, 120 00 Praha 2 

1Kontaktní osoba – jméno: Ing. Milan Němec 
Auditor, jednatel společnosti 

Kontaktní osoba – email, telefon: milan.nemec@grinex.cz 
+420 603 569 439 

Webové stránky: www.grinex.cz 

Profil firmy a zkušenosti popisující relevantní 
expertízu s projekty Horizont Evropa a H2020: 

Auditorská společnost GRINEX AUDIT s.r.o., má dlouholeté zkušenosti v oblasti auditu čerpání 
grantů, dotací, vzdělávacích programů a projektů financovaných ze státního rozpočtu či ESF. 
Již od roku 2000 provedla celou řadu auditů programů SOCRATES, Leonardo da Vinci, LLP a Mládež 
v akci. Jednalo se o finanční audity vzdělávacích programů, v rámci kterých byly prověřovány 
prostředky poskytnuté jak z rozpočtů EU, tak státního rozpočtu ČR. Celkem společnost v období let 
2000 – 2023 provedla přibližně 160 samostatných auditů a zkontrolovala tak objem poskytnutých 
prostředků ve výši desítek milionů EUR. 
 

 
1Potvrzuji, že jsem oprávněn/a k uvedení údajů kontaktní osoby (v rozsahu jména, e-mailu a telefonu), a zároveň je tato osoba o tomto mnou poučena. 

Informace o zpracovávání osobních údajů ze stran Technologického centra najdete zde. 

 

http://www.grinex.cz/
https://www.tc.cz/cs/ochrana-osobnich-udaju


   

 Strana 2 
Kontakt: finance-pravo@tc.cz 

Pro organizaci Dům zahraniční spolupráce byly provedeny finanční audity na čerpání peněžních 
prostředků svěřených DZS v rámci programů LLP 2007 – 2013, Euroguidance 2007 – 2013, audit 
prostředků programu CALIBRATE za období let 2006 – 2008, eTwinning 2007 – 2013. V letech 2009 
až 2013 provedl pro Národní institut dětí a mládeže MŠMT, Českou národní agenturu Mládež, 
finanční audit čerpání peněžních prostředků svěřených České národní agentuře mládež z rozpočtu 
Evropské unie v letech 2006 až 2013. Pro stejnou organizaci byla v období let 2008 – 2012 
provedena řada dalších finančních auditů přímo v sídle příjemců podpory, kteří s touto podporou 
realizovali projekty v programu Mládež v akci v období let 2007 – 2012. 
 
Pro Jedličkův ústav byly provedeny v období let 2008 a 2014 finanční audity zaměřené na ověření 
vyúčtování projektů a dotací spolufinancovaných z prostředků Evropské komise, případně MPSV 
České republiky (JPD3). Mezi další neziskové organizace, pro které GRINEX AUDIT s.r.o. prováděl 
audity či poskytoval poradenství, patří Semiramis z.ú., Laxus z.ú., Komise J. Williama Fulbrighta, 
Nadace Jedličkova ústavu, Nadace Milady a Jiřího Anderlových, INEX – SDA z.s., Progressive o.p.s., 
Vysoké učení technické, Ústav fyziky plazmatu AV ČR, v.v.i. 
 

  

Deklarujeme zkušenost s auditem 
následujících typů projektů Horizontu Evropa 
a/nebo H2020: 

 
 

 
Mezinárodní konsorciální projekty typu RIA, 
IA, CSA 

ANO 
H2020-EU.1.4. – EXCELLENT 
H2020-FETOPEN 
H2020-TWINNING 
H2020-SU-ICT 
H2020-EIC-SMEInst 
SCIENCE – Research Infrastructures 
Research and Innovation Framework Programme 

 
Granty Evropské rady pro výzkum (ERC) 

 
NE 



   

 Strana 3 
Kontakt: finance-pravo@tc.cz 

 
Dále máme zkušenosti  

 
Poskytované poradenství, metodická pomoc při přípravě vyúčtování a audity konkrétních projektů 
H2020. 

 

 


